
 
 

UCHWAŁA NR IX/113/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr III/42/2024 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina Busko-Zdrój, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 15 ust. 2 w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn.zm.), Rada Miejska w Busku-Zdroju 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr III/42/2024 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 
gmina Busko-Zdrój, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów w ten sposób, że załącznik do tej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4513



Załącznik do uchwały Nr IX/113/2024 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wykaz dworca i przystanków zlokalizowanych na terenie gminy Busko-Zdrój 

WEDŁUG UKŁADU PL-2000 
LP NAZWA PRZYSTANKU / DWORCA NR 

PRZYSTANKU MIEJSCOWOŚĆ DROGA(ULICA) położenie - 
x położenie - y 

1 BARANÓW / 1053 (centrum staw) / 01 260101-1 BARANÓW 1053 627 672,51 283 897,07 
2 BARANÓW / 1053 (centrum staw) / 02 260101-2 BARANÓW 1053 627 699,02 283 922,27 
3 BARANÓW / 1054 (Chwalikówka) / 01 260101-3 BARANÓW 1054 628 248,29 284 969,48 
4 BARANÓW / 1054 (Chwalikówka) / 02 260101-4 BARANÓW 1054 628 238,13 284 968,70 
5 BILCZÓW / 1052 (centrum ) / 02 260101-5 BILCZÓW 1052 623 814,55 282 111,72 
6 BINIĄTKI / b.num. (centrum ) / 02 260101-6 BINIĄTKI b.num. 617 663,38 287 748,44 
7 BRONINA / 1009 ( 73) / 02 260101-7 BRONINA 1009 625 047,07 290 065,53 
8 BRONINA / 73 (skrz. Owczary) / 01 260101-8 BRONINA 73 624 348,34 290 382,23 
9 BRONINA / 73 (skrz. Owczary) / 02 260101-9 BRONINA 73 624 461,72 290 361,43 
10 BRONINA / 73 (skrz. Widuchowa) / 03 260101-10 BRONINA 73 625 114,75 289 996,39 
11 BRONINA / 73 (skrz. Widuchowa) / 04 260101-11 BRONINA 73 624 942,48 290 092,48 
12 BUDZYŃ / 973 (314030) / 01 260101-12 BUDZYŃ 973 626 100,59 281 825,20 
13 BUDZYŃ / 973 (314030) / 02 260101-13 BUDZYŃ 973 626 164,75 281 604,30 
14 BUDZYŃ / 314030 / 02 260101-14 BUDZYŃ 314030 625 627,65 281 157,79 
15 BUDZYŃ / 314030 (Równiny) / 02 260101-15 BUDZYŃ 314030 624 414,01 280 412,25 
16 BUSKO-ZDRÓJ / PSP3 nr 3 / 01 260101-16 BUSKO-ZDRÓJ PSP3 nr.3 w Busku-Zdroju 622 463,23 290 528,76 
17 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Parkowa (s. 

"Mikołaj") / 01 260101-17 BUSKO-ZDRÓJ ul. Parkowa 622 196,48 289 649,80 
18 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Parkowa (s. 

"Mikołaj") / 02 260101-18 BUSKO-ZDRÓJ ul. Parkowa 622 217,29 289 637,50 
19 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Boh. Warszawy 

(szpital) / 01 260101-19 BUSKO-ZDRÓJ ul. Boh. Warszawy 620 987,11 290 462,79 
20 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Boh. Warszawy 

(oś Piłsudskiego) / 02 260101-20 BUSKO-ZDRÓJ ul. Boh. Warszawy 621 111,33 290 552,44 
21 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Boh. Warszawy / 

05 260101-21 BUSKO-ZDRÓJ ul. Boh. Warszawy 620 266,70 290 626,27 
22 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Boh. Warszawy / 

06 260101-22 BUSKO-ZDRÓJ ul. Boh. Warszawy 620 201,07 290 660,25 
23 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Dmowskiego 

(Gaik) / 01 260101-23 BUSKO-ZDRÓJ ul. Dmowskiego 621 786,62 291 391,50 
24 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Dmowskiego (oś 

Piłsudskiego) / 02 260101-24 BUSKO-ZDRÓJ ul. Dmowskiego 620 955,47 290 855,96 
25 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Dmowskiego (oś 

Piłsudskiego) / 03 260101-25 BUSKO-ZDRÓJ ul. Dmowskiego 620 852,34 290 635,64 
26 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Grotta (oś 

Sikorskiego) / 01 260101-26 BUSKO-ZDRÓJ ul. Grotta 622 441,41 290 255,37 
27 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Grotta (oś 

Sikorskiego) / 02 260101-27 BUSKO-ZDRÓJ ul. Grotta 622 441,41 290 255,37 
28 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Grotta (SANAT) / 

03 260101-28 BUSKO-ZDRÓJ ul. Grotta 622 465,72 289 522,36 
29 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Grotta (SANAT) / 

04 260101-29 BUSKO-ZDRÓJ ul. Grotta 622 439,94 289 450,88 
30 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Grotta (parking) / 

05 260101-30 BUSKO-ZDRÓJ ul. Grotta 622 479,20 288 973,34 
31 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Grotta (parking) / 

06 260101-31 BUSKO-ZDRÓJ ul. Grotta 622 461,04 288 889,84 
32 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Kilińskiego/ 01 260101-32 BUSKO-ZDRÓJ ul. Kilińskiego 621 846,73 290 572,07 
33 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Kopernika 

(UMiG1) / 01 260101-33 BUSKO-ZDRÓJ ul. Kopernika 621 945,12 290 207,03 
34 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Kopernika 

(UMiG1) / 02 260101-34 BUSKO-ZDRÓJ ul. Kopernika 621 931,64 290 178,32 
35 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Korczaka (szkoła) 

/ 01 260101-35 BUSKO-ZDRÓJ ul. Korczaka 621 338,09 290 681,05 
36 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Kościuszki 

(szkoła) / 01 260101-36 BUSKO-ZDRÓJ ul. Kościuszki 621 933,11 290 504,39 
37 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Kościuszki / 02 260101-37 BUSKO-ZDRÓJ ul. Kościuszki 621 956,84 290 513,48 
38 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Lipowa ( Tężnia 

)/ 01 260101-38 BUSKO-ZDRÓJ ul. Lipowa 621 555,63 289 445,91 
39 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Łagiewnicka 

(lecznica) / 01 260101-39 BUSKO-ZDRÓJ ul. Łagiewnicka 622 668,76 290 966,22 
40 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Łagiewnicka 

(lecznica) / 02 260101-40 BUSKO-ZDRÓJ ul. Łagiewnicka 622 631,54 290 890,82 
41 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Młyńska / 02 260101-41 BUSKO-ZDRÓJ ul. Młyńska 621 345,55 290 245,21 
42 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Partyzantów (oś. 

Sikorskiego) / 01 260101-42 BUSKO-ZDRÓJ ul. Partyzantów 622 613,67 290 595,51 
43 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Partyzantów (oś. 

Sikorskiego) / 02 260101-43 BUSKO-ZDRÓJ ul. Partyzantów 622 885,25 290 518,75 
44 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Partyzantów ( 

ZUS )/ 04 260101-44 BUSKO-ZDRÓJ ul. Partyzantów 622 362,09 290 639,44 
45 BUSKO-ZDRÓJ Centrum / ul. 260101-45 BUSKO-ZDRÓJ ul. Poprzeczna 621 851,95 290 662,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4513



Poprzeczna / 01 
46 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Solankowa 

(Hospicjum)/ 02 260101-46 BUSKO-ZDRÓJ ul.Solankowa 621 338,68 288 797,68 
47 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Starkiewicza 

("Górka") / 01 260101-47 BUSKO-ZDRÓJ ul. Starkiewicza 622 130,57 289 670,70 
48 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Starkiewicza 

("Górka") / 02 260101-48 BUSKO-ZDRÓJ ul. Starkiewicza 622 272,66 288 733,98 
49 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Szaniecka 

(cmentarz) / 01 260101-49 BUSKO-ZDRÓJ ul. Szaniecka 621 369,43 291 291,02 
50 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Szaniecka 

(cmentarz) / 02 260101-50 BUSKO-ZDRÓJ ul. Szaniecka 621 410,16 291 231,54 
51 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Waryńskiego / 05 260101-51 BUSKO-ZDRÓJ ul. Waryńskiego  621 865,14 289 627,25 
52 BUSKO-ZDRÓJ Zdrój / ul. 

Waryńskiego (MDA2) / 01 260101-52 BUSKO-ZDRÓJ ul. Waryńskiego  621 020,21 289 541,70 
53 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Waryńskiego (ul. 

Lipowa) / 03 260101-53 BUSKO-ZDRÓJ ul. Waryńskiego  621 512,11 289 613,77 
54 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Widuchowska 

[1030] / 01 260101-54 BUSKO-ZDRÓJ ul. Widuchowska [1030] 623 404,11 290 742,10 
55 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Widuchowska 

[1030] (Partyzantów) / 02 260101-55 BUSKO-ZDRÓJ ul. Widuchowska [1030] 622 718,70 290 601,51 
56 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Widuchowska 

[1030] / 03 260101-56 BUSKO-ZDRÓJ ul. Widuchowska [1030] 623 732,67 290 883,35 
57 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Widuchowska 

[1030] / 04 260101-57 BUSKO-ZDRÓJ ul. Widuchowska [1030] 623 356,20 290 723,10 
58 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Widuchowska 

[1030] / 06 260101-58 BUSKO-ZDRÓJ ul. Widuchowska [1030] 623 846,79 290 931,94 
59 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Wojska Polskiego 

(rondo) / 01 260101-59 BUSKO-ZDRÓJ ul. Wojska Polskiego 621 868,36 291 617,68 
60 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Wojska Polskiego 

/ 03 260101-60 BUSKO-ZDRÓJ ul. Wojska Polskiego 621 784,86 292 336,04 
61 BUSKO-ZDRÓJ / ul. Wojska Polskiego 

/ 04 260101-61 BUSKO-ZDRÓJ ul. Wojska Polskiego 621 785,45 292 463,48 
62 BUSKO-ZDRÓJ / ul. 

Wschodnia(parking) / 01 260101-62 BUSKO-ZDRÓJ ul. Wschodnia 622 860,56 290 201,03 
63 BUSKO-ZDRÓJ / ul. 1-Maja ( Pasaż 

Uzdrowiskowy )/ 01 260101-63 BUSKO-ZDRÓJ ul. 1-Maja 622 248,31 289 067,29 
64 BUSKO-ZDRÓJ / ul. 1-Maja ( Pasaż 

Uzdrowiskowy) / 02 260101-64 BUSKO-ZDRÓJ ul. 1-Maja 622 234,19 289 113,09 
65 CHOTELEK / 776 (314028) / 01 260101-65 CHOTELEK 776 621 145,61 287 184,47 
66 CHOTELEK / 776 (314028) / 02 260101-66 CHOTELEK 776 621 173,44 287 419,14 
67 CHOTELEK / 776 (oczyszczalnia) / 03 260101-67 CHOTELEK 776 621 367,68 288 051,07 
68 CHOTELEK / 776 (oczyszczalnia) / 04 260101-68 CHOTELEK 776 621 386,72 288 071,58 
69 CHOTELEK / 314051 / 01 260101-69 CHOTELEK 314051 620 170,50 287 010,80 
70 CHOTELEK / 314051 / 02 260101-70 CHOTELEK 314051 620 157,24 286 996,61 
71 CHOTELEK / 314051 / 03 260101-71 CHOTELEK 314051 619 018,00 287 289,40 
72 CHOTELEK / 314051 / 04 260101-72 CHOTELEK 314051 619 004,52 287 295,26 
73 CHOTELEK / 314028 (kościół) / 01 260101-73 CHOTELEK 314028 620 268,45 287 441,40 
74 CHOTELEK / 314028 (kościół) / 02 260101-74 CHOTELEK 314028 620 292,48 287 414,75 
75 CHOTELEK / 1046 / 01 260101-75 CHOTELEK  1046 618 963,57 287 322,17 
76 CHOTELEK / 1046 / 02 260101-76 CHOTELEK 1046 619 013,18 287 369,63 
77 DOBROWODA / 973 (wieś) / 01 260101-77 DOBROWODA 973 625 562,99 283 170,80 
78 DOBROWODA / 973 (wieś) / 02 260101-78 DOBROWODA 973 625 724,41 283 053,03 
79 DOBROWODA / PSP / 01 260101-79 DOBROWODA PSP3 Dobrowoda 625 449,00 283 184,12 
80 DOBROWODA / 1053 / 01 260101-80 DOBROWODA 1053 626 630,11 283 340,36 
81 DOBROWODA / 1053 / 02 260101-81 DOBROWODA 1053 626 666,44 283 347,39 
82 DOBROWODA / 314006 / 01 260101-82 DOBROWODA 314006 627 350,87 283 064,17 
83 ELŻBIECIN / 1031 (wieś) / 01 260101-83 ELŻBIECIN 1031 623 345,07 295 001,32 
84 ELŻBIECIN / 1031 (wieś) / 02 260101-84 ELŻBIECIN 1031 623 359,99 294 957,50 
85 ELŻBIECIN / 1033 / 01 260101-85 ELŻBIECIN 1033 623 683,40 295 554,00 
86 ELŻBIECIN / 1033 / 02 260101-86 ELŻBIECIN 1033 623 607,23 295 539,36 
87 ELŻBIECIN / 1033 / 03 260101-87 ELŻBIECIN 1033 624 074,54 295 564,33 
88 ELŻBIECIN / 1033 / 04 260101-88 ELŻBIECIN 1033 624 040,87 295 560,89 
89 GADAWA / 1058 (wieś) / 01 260101-89 GADAWA 1058 627 931,39 282 886,08 
90 GADAWA / 1058 (wieś) / 02 260101-90 GADAWA 1058 627 885,35 282 901,27 
91 GALÓW / 1001 / 01 260101-91 GALÓW 1001 617 858,84 296 344,11 
92 GALÓW / 1001 / 02 260101-92 GALÓW 1001 617 834,18 296 337,40 
93 GALÓW / 1035 / 01 260101-93 GALÓW 1035 617 126,12 296 306,93 
94 GALÓW / 1035 / 03 260101-94 GALÓW 1035 616 807,32 295 455,57 
95 GALÓW / 1035 (remiza OSP) / 04 260101-95 GALÓW 1035 617 116,99 296 275,29 
96 GALÓW / 1035 / 06 260101-96 GALÓW 1035 616 771,63 295 435,64 
97 JANINA Bugaj / 1009 (Poddębinie) / 01 260101-97 JANINA 1009 629 733,11 295 528,81 
98 JANINA Bugaj / 1009 (Poddębinie) / 02 260101-98 JANINA 1009 629 719,04 295 519,14 
99 JANINA / 1028 / 01 260101-99 JANINA 1028 630 239,36 294 165,62 
100 JANINA / 1028 / 02 260101-100 JANINA 1028 630 261,11 294 154,85 
101 JANINA / 1028 / 03 260101-101 JANINA 1028 629 768,10 292 504,36 
102 JANINA / 1028 / 04 260101-102 JANINA 1028 629 764,19 292 460,90 
103 JANINA / 1033 / 01 260101-103 JANINA 1033 629 738,09 294 036,43 
104 JANINA / 1033 / 02 260101-104 JANINA 1033 629 790,02 294 035,32 
105 KAMEDUŁY / 1035 (rondo) / 01 260101-105 KAMEDUŁY 1035 616 393,36 294 086,23 
106 KAMEDUŁY / 1035 / 03 260101-106 KAMEDUŁY 1035 617 295,75 293 949,12 
107 KAMEDUŁY / 1035 ( 1037) / 04 260101-107 KAMEDUŁY 1035 617 080,96 293 927,44 
108 KAMEDUŁY / 1035 / 05 260101-108 KAMEDUŁY 1035 617 799,66 294 155,37 
109 KAMEDUŁY / 1035 / 06 260101-109 KAMEDUŁY 1035 617 858,20 294 155,66 
110 KAWCZYCE / 1103 (1051) / 02 260101-110 KAWCZYCE 1103 622 811,43 285 966,02 
111 KAWCZYCE / 1103 / 03 260101-111 KAWCZYCE 1103 622 842,40 286 903,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4513



112 KAWCZYCE / 1103 / 04 260101-112 KAWCZYCE 1103 622 844,74 286 871,21 
113 KAWCZYCE / 1051 (wieś) / 01 260101-113 KAWCZYCE 1051 622 790,33 285 871,09 
114 KAWCZYCE / 1051 (wieś) / 02 260101-114 KAWCZYCE 1051 622 766,66 285 851,57 
115 KOŁACZKOWICE / 314039 / 01 260101-115 KOŁACZKOWICE 314039 633 200,66 293 157,16 
116 KOŁACZKOWICE / 314039 / 02 260101-116 KOŁACZKOWICE 314039 633 214,72 293 172,10 
117 KOŁACZKOWICE / 1003 (centrum ) / 

01 260101-117 KOŁACZKOWICE 1003 631 276,76 293 494,14 
118 KOŁACZKOWICE / 1003 (centrum ) / 

02 260101-118 KOŁACZKOWICE 1003 631 314,92 293 454,07 
119 KOŁACZKOWICE / 1003 / 03 260101-119 KOŁACZKOWICE 1003 632 181,15 292 686,13 
120 KOŁACZKOWICE / 1003 / 04 260101-120 KOŁACZKOWICE 1003 632 197,34 292 653,98 
121 KOŁACZKOWICE / PSP3 / 01 260101-121 KOŁACZKOWICE PSP3 w Kołaczkowicach 631 268,40 293 600,93 
122 KOSTKI DUŻE / 1044 / 01 260101-122 KOSTKI DUŻE 1044 615 703,71 289 477,25 
123 KOSTKI DUŻE / 1044 / 02 260101-123 KOSTKI DUŻE 1044 615 644,24 289 486,04 
124 KOSTKI DUŻE / 1044 (kapliczka) / 03 260101-124 KOSTKI DUŻE 1044 616 106,25 289 287,11 
125 KOSTKI DUŻE / 1044 (kapliczka) / 04 260101-125 KOSTKI DUŻE 1044 616 210,55 289 271,29 
126 KOSTKI DUŻE / 1044 (świetlica) / 05 260101-126 KOSTKI DUŻE 1044 616 642,38 289 406,64 
127 KOSTKI DUŻE / 1044 (świetlica) / 06 260101-127 KOSTKI DUŻE 1044 616 619,53 289 342,48 
128 KOSTKI MAŁE Gościniec / 1044 / 01 260101-128 KOSTKI MAŁE 1044 615 254,30 289 973,83 
129 KOSTKI MAŁE Gościniec / 1044 / 02 260101-129 KOSTKI MAŁE 1044 615 195,12 289 861,04 
130 KOSTKI MAŁE / 1044 (skrz.) / 03 260101-130 KOSTKI MAŁE 1044 615 118,36 289 604,98 
131 KOSTKI MAŁE / 1044 (skrz.) / 04 260101-131 KOSTKI MAŁE 1044 615 162,01 289 590,63 
132 KOSTKI MAŁE / 767 (1044) / 02 260101-132 KOSTKI MAŁE 767 615 777,83 290 838,09 
133 KOTKI / 1009 (Budy) / 01 260101-133 KOTKI 1009 629 882,55 296 706,32 
134 KOTKI / 1009 (Budy) / 02 260101-134 KOTKI 1009 629 835,64 296 676,37 
135 KOTKI / 1009 ( 1033) / 01 260101-135 KOTKI  1009 628 929,20 294 535,64 
136 KOTKI / 1009 ( 1033) / 02 260101-136 KOTKI  1009 628 764,84 294 291,31 
137 KOTKI / 1033 ( centrum) / 01 260101-137 KOTKI  1033 627 698,00 294 794,48 
138 KOTKI / 1033 / 03 260101-138 KOTKI  1033 628 620,26 294 405,71 
139 KOZINA / 1033 ( 314016) / 01 260101-139 KOZINA 1033 624 857,67 295 412,94 
140 KOZINA / 1033 ( 314016) / 02 260101-140 KOZINA 1033 624 840,02 295 411,69 
141 KURZEJÓW / 1030 / 01 260101-144 KURZEJÓW 1030 624 446,48 291 351,07 
142 KURZEJÓW / 1030 / 02 260101-141 KURZEJÓW 1030 624 463,82 291 376,56 
143 LAS WINIARSKI / 1037 / 01 260101-142 LAS WINIARSKI 1037 617 400,92 293 380,08 
144 LAS WINIARSKI / 1037 / 02 260101-143 LAS WINIARSKI 1037 617 407,16 293 366,18 
145 LAS WINIARSKI / 1037 / 03 260101-145 LAS WINIARSKI 1037 617 085,58 292 423,97 
146 LAS WINIARSKI / 1037 / 04 260101-146 LAS WINIARSKI 1037 617 089,87 292 445,45 
147 ŁAGIEWNIKI / 1031 / 01 260101-147 ŁAGIEWNIKI 1031 623 613,72 291 837,40 
148 ŁAGIEWNIKI / 1031 / 02 260101-148 ŁAGIEWNIKI 1031 623 644,34 291 855,57 
149 ŁAGIEWNIKI / 1031 / 03 260101-149 ŁAGIEWNIKI 1031 623 906,35 292 433,01 
150 ŁAGIEWNIKI / 1031 / 04 260101-150 ŁAGIEWNIKI 1031 623 924,56 292 478,12 
151 MIKUŁOWICE / b.num. / 01 260101-151 MIKUŁOWICE b.num. 621 800,43 293 557,97 
152 MIKUŁOWICE Kolonia Wschodnia / 

314009 / 01 260101-152 MIKUŁOWICE 314009 622 718,70 293 801,32 
153 MIKUŁOWICE Kolonia Wschodnia / 

314009 / 02 260101-153 MIKUŁOWICE 314009 622 681,59 293 782,13 
154 MIKUŁOWICE Kolonia Wschodnia / 

314009 (1031) / 03 260101-154 MIKUŁOWICE 314009 623 302,00 294 112,45 
155 MIKUŁOWICE Kolonia Wschodnia / 

314009 (1031) / 04 260101-155 MIKUŁOWICE 314009 623 290,38 294 096,48 
156 MIKUŁOWICE Kolonia Zachodnia / 

1035 / 01 260101-156 MIKUŁOWICE 1035 620 180,62 293 355,86 
157 MIKUŁOWICE Kolonia Zachodnia / 

1035 / 02 260101-157 MIKUŁOWICE 1035 620 241,21 293 330,66 
158 MIKUŁOWICE Kolonia Zachodnia / 

1035 / 03 260101-158 MIKUŁOWICE 1035 620 792,29 293 185,35 
159 MIKUŁOWICE Kolonia Zachodnia / 

1035 / 04 260101-159 MIKUŁOWICE 1035 620 745,46 293 189,16 
160 MIKUŁOWICE Kolonia Zachodnia / 

1035 / 05 260101-160 MIKUŁOWICE 1035 621 235,84 293 058,79 
161 MIKUŁOWICE Kolonia Zachodnia / 

1035 / 06 260101-161 MIKUŁOWICE 1035 621 187,55 293 063,48 
162 MIKUŁOWICE / 1035 / 07 260101-162 MIKUŁOWICE 1035 621 597,12 292 957,42 
163 MIKUŁOWICE / 1035 ( 73) / 08 260101-163 MIKUŁOWICE 1035 621 660,35 292 930,18 
164 MIKUŁOWICE / 73 (BP) / 01 260101-164 MIKUŁOWICE 73 621 890,04 293 420,02 
165 MIKUŁOWICE / 73 (BP) / 02 260101-165 MIKUŁOWICE 73 621 844,92 293 243,07 
166 MŁYNY / 1034 (wieś rondo) / 01 260101-166 MŁYNY 1034 622 399,22 299 739,65 
167 MŁYNY / 73 (METAL-KOP) / 01 260101-167 MŁYNY 73 623 205,62 299 771,00 
168 MŁYNY / 73 (METAL-KOP) / 02 260101-168 MŁYNY 73 623 233,15 299 933,01 
169 MŁYNY / 73 (staw) / 03 260101-169 MŁYNY  73 623 084,47 298 833,20 
170 MŁYNY / 73 (staw) / 04 260101-170 MŁYNY 73 623 069,43 298 819,73 
171 MŁYNY / 314001 (świetlica) / 01 260101-171 MŁYNY  314001 622 113,62 299 626,56 
172 MŁYNY / 314001 (świetlica) / 02 260101-172 MŁYNY  314001 622 110,64 299 647,36 
173 MŁYNY / b.num. / 01 260101-173 MŁYNY b.num. 622 443,51 299 270,90 
174 MŁYNY / b.num. (Pomyków) / 01 260101-174 MŁYNY b.num. 620 040,18 299692,63 
175 NOWA WIEŚ / 1022 (centrum ) / 01 260101-175 NOWA WIEŚ 1022 629 451,56 289 566,02 
176 NOWY FOLWARK / 1035 / 01 260101-176 NOWY FOLWARK 1035 618 429,54 294 036,13 
177 NOWY FOLWARK / 1035 / 02 260101-177 NOWY FOLWARK 1035 618 338,09 294 053,12 
178 NOWY FOLWARK / 1035 / 03 260101-178 NOWY FOLWARK 1035 619 312,50 293 732,91 
179 NOWY FOLWARK / 1035 / 04 260101-179 NOWY FOLWARK 1035 619 284,72 293 733,20 
180 NOWY FOLWARK / 1035 / 05 260101-180 NOWY FOLWARK 1035 619 646,24 293 577,05 
181 NOWY FOLWARK / 1035 (sklep) / 06 260101-181 NOWY FOLWARK 1035 619 693,65 293 544,53 
182 OLESZKI / 1044 (kościół) / 01 260101-182 OLESZKI 1044 616 894,58 289 765,53 
183 OLESZKI / 1044 (kościół) / 02 260101-183 OLESZKI 1044 616 940,92 289 737,70 
184 OLESZKI / 1044 / 03 260101-184 OLESZKI 1044 617 320,26 289 587,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4513



185 OLESZKI / 1044 / 04 260101-185 OLESZKI 1044 617 242,92 289 611,43 
186 OLESZKI / 1044 / 05 260101-186 OLESZKI 1044 617 622,02 289 459,08 
187 OLESZKI / 1044 / 06 260101-187 OLESZKI 1044 617 673,34 289 432,71 
188 OLESZKI / 767 (wiadukt) / 01 260101-188 OLESZKI 767 616 746,68 290 583,79 
189 OLESZKI / 767 (wiadukt) / 02 260101-189 OLESZKI 767 616 847,46 290 543,07 
190 OLGANÓW / 314035 / 01 260101-190 OLGANÓW 314035 624 622,45 283 935,67 
191 OLGANÓW / 973 (1050) / 01 260101-191 OLGANÓW 973 624 776,95 284 470,70 
192 OLGANÓW / 973 (1050) / 02 260101-192 OLGANÓW 973 624 839,94 284 319,24 
193 OWCZARY / 1048 / 01 260101-193 OWCZARY 1048 623 756,89 289 065,51 
194 OWCZARY / 1048 / 02 260101-194 OWCZARY 1048 623 716,41 289 091,99 
195 OWCZARY / b.num. (rondo) / 03 260101-195 OWCZARY b.num. 624 345,41 288 661,33 
196 PALONKI / 1009 ( 1005) / 01 260101-196 PALONKI 1009 630 582,71 297 920,90 
197 PALONKI / 1009 ( 1005) / 02 260101-197 PALONKI 1009 630 523,54 297 771,78 
198 PALONKI / 1009 / 03 260101-198 PALONKI 1009 630 479,00 297 347,56 
199 PALONKI / 1009 / 04 260101-199 PALONKI 1009 630 465,23 297 288,09 
200 PALONKI / 314038 / 01 260101-200 PALONKI 314038 631 663,12 298 442,52 
201 PĘCZELICE / 73 (skrz. Żerniki) / 01 260101-201 PĘCZELICE 73 626 682,13 289 294,43 
202 PĘCZELICE / 73 (skrz. Żerniki) / 02 260101-202 PĘCZELICE 73 626 818,07 289 242,87 
203 PĘCZELICE / b.num. (wieś rondo) / 02 260101-203 PĘCZELICE b.num. 626 862,60 288 368,07 
204 PODGAJE / 1033 (remiza OSP) / 01 260101-204 PODGAJE 1033 625 830,91 294 940,67 
205 PODGAJE / 1033 (remiza OSP) / 02 260101-205 PODGAJE 1033 625 801,71 295 801,18 
206 PODGAJE / 1033 (szkoła) / 03 260101-206 PODGAJE 1033 626 678,17 294 788,04 
207 PODGAJE / 1033 (szkoła) / 04 260101-207 PODGAJE 1033 626 636,80 294 784,44 
208 RADZANÓW / 973 (Podlesie ) / 01 260101-208 RADZANÓW 973 623 459,18 287 230,76 
209 RADZANÓW / 973 (Podlesie ) / 02 260101-209 RADZANÓW 973 623 528,03 287 106,54 
210 RADZANÓW / 1051 (Podlesie ) / 01 260101-210 RADZANÓW 1051 623 404,63 286 657,66 
211 RADZANÓW / 1051 (Podlesie ) / 02 260101-211 RADZANÓW 1051 623 393,31 286 651,61 
212 RADZANÓW / 973 (wieś) / 03 260101-212 RADZANÓW 973 624 486,62 286 083,50 
213 RADZANÓW / 973 (wieś) / 04 260101-213 RADZANÓW 973 624 457,32 285 818,65 
214 RADZANÓW / 1049 / 01 260101-214 RADZANÓW 1049 625 174,35 286 112,18 
215 RADZANÓW / 1049 / 02 260101-215 RADZANÓW 1049 625 130,43 286110,59 
216 RADZANÓW / 1049 / 03 260101-216 RADZANÓW 1049 624 551,80 285 924,17 
217 RUCZYNÓW / 1026 (remiza rondo) / 

01 260101-217 RUCZYNÓW 1026 630 333,11 291 790,23 
218 SIESŁAWICE / 973 (skrz Skorocice ) / 

01 260101-218 SIESŁAWICE 973 620 640,38 289 052,73 
219 SIESŁAWICE / 973 (skrz Skorocice ) / 

02 260101-219 SIESŁAWICE 973 620 672,75 288 955,76 
220 SIESŁAWICE / 1047 (szkoła) / 01 260101-220 SIESŁAWICE 1047 620 064,84 289 115,72 
221 SIESŁAWICE / 1047 (szkoła) / 02 260101-221 SIESŁAWICE 1047 620 153,96 289 131,84 
222 SIESŁAWICE / 1047 / 03 260101-222 SIESŁAWICE 1047 619 746,14 288 952,83 
223 SIESŁAWICE / 1047 / 04 260101-223 SIESŁAWICE 1047 619 712,99 288 945,21 
224 SIESŁAWICE / 1047 / 05 260101-224 SIESŁAWICE 1047 619 205,32 288 605,37 
225 SIESŁAWICE / 1047 / 06 260101-225 SIESŁAWICE 1047 619 150,49 288 561,72 
226 SIESŁAWICE / Dworzec Kolejowy / 01 260101-226 SIESŁAWICE b.num. 619 611,04 289 735,94 
227 SKORZÓW / 1032 ( 73) / 02 260101-227 SKORZÓW 1032 622 745,51 297 024,12 
228 SKORZÓW / 73 (1032) / 01 260101-228 SKORZÓW 73 622 611,33 296 872,95 
229 SKORZÓW / 73 (1032) / 02 260101-229 SKORZÓW 73 622 671,39 297 110,25 
230 SKORZÓW / b. num. ( 1032) / 01 260101-230 SKORZÓW b. num. 623 102,39 297 080,36 
231 SKORZÓW / b. num. ( 1032) / 02 260101-231 SKORZÓW b. num. 623 073,78 297 083,15 
232 SKORZÓW / b. num. (wieś) / 03 260101-232 SKORZÓW b. num. 623 677,78 296 822,84 
233 SKORZÓW / b. num. (wieś) / 04 260101-233 SKORZÓW b. num. 623 757,57 296 822,71 
234 SKOTNIKI DUŻE / 1049 / 01 260101-234 SKOTNIKI DUŻE 1049 626 977,00 286 412,21 
235 SKOTNIKI DUŻE / 1049 / 02 260101-235 SKOTNIKI DUŻE 1049 626 935,55 286 411,91 
236 SKOTNIKI DUŻE / 1049 / 03 260101-236 SKOTNIKI DUŻE 1049 626 146,73 286 276,27 
237 SKOTNIKI DUŻE / 1049 / 04 260101-237 SKOTNIKI DUŻE 1049 626 103,81 286 276,86 
238 SKOTNIKI MAŁE / 1049 / 01 260101-238 SKOTNIKI MAŁE 1049 627 543,31 287 313,67 
239 SKOTNIKI MAŁE / 1049 / 02 260101-239 SKOTNIKI MAŁE 1049 627 517,38 287 282,91 
240 SKOTNIKI MAŁE / 1049 (remiza) / 03 260101-240 SKOTNIKI MAŁE 1049 627 130,81 286 607,32 
241 SKOTNIKI MAŁE / 1049 (remiza) / 04 260101-241 SKOTNIKI MAŁE 1049 627 121,00 286 643,65 
242 SŁABKOWICE / 1032 (stawy) / 01 260101-242 SŁABKOWICE  1032 624 784,94 289 245,80 
243 SŁABKOWICE / 1032 (stawy) / 02 260101-243 SŁABKOWICE  1032 624 781,74 289 285,64 
244 SŁABKOWICE / 1032 / 03 260101-244 SŁABKOWICE  1032 624 707,37 297 169,87 
245 SŁABKOWICE / 1032 (rondo) / 04 260101-245 SŁABKOWICE  1032 625 108,15 297 278,86 
246 SŁABKOWICE / 1032 / 06 260101-246 SŁABKOWICE  1032 624 751,25 297 184,44 
247 SŁUŻÓW / 1003 (wieś) / 02 260101-247 SŁUŻÓW 1003 628 217,14 297 416,26 
248 SŁUŻÓW / 1003 / 03 260101-248 SŁUŻÓW 1003 629 394,52 296 887,80 
249 SŁUŻÓW / 1003 / 04 260101-249 SŁUŻÓW 1003 629 901,36 296 387,91 
250 STARA GRABDA / 1026 (skrz. 

Pułanki) / 01 260101-250 STARA GRABDA 1026 629 167,97 292 047,17 
251 STARA GRABDA / 1026 (skrz. 

Pułanki) / 02 260101-251 STARA GRABDA 1026 629 111,40 292 066,28 
252 SZANIEC / 1001 (remiza OSP) / 01 260101-252 SZANIEC 1001 619 570,95 296 023,02 
253 SZANIEC / 1001 (remiza OSP) / 02 260101-253 SZANIEC 1001 619 563,57 296 033,59 
254 SZANIEC / 314019 (szkoła) / 02 260101-254 SZANIEC 314019 619 889,89 295 731,30 
255 SZCZAWORYŻ / 1055 / 01 260101-255 SZCZAWORYŻ 1055 628 917,48 288 325,59 
256 SZCZAWORYŻ / 73 (skrz. Skotniki) / 

01 260101-256 SZCZAWORYŻ 73 628 002,83 288 714,94 
257 SZCZAWORYŻ / 73 (skrz. Skotniki) / 

02 260101-257 SZCZAWORYŻ 73 628 135,84 288 668,36 
258 SZCZAWORYŻ / 73 (skrz. Błoniec) / 

03 260101-258 SZCZAWORYŻ 73 628 828,71 288 413,18 
259 SZCZAWORYŻ / 73 (skrz. Błoniec) / 

04 260101-259 SZCZAWORYŻ 73 629 039,65 288 302,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4513



260 WEŁECZ / 1044 (szkoła) / 01 260101-260 WEŁECZ  1044 618 230,57 290 347,66 
261 WEŁECZ / 1044 (szkoła) / 02 260101-261 WEŁECZ  1044 618 329,88 290 350,59 
262 WEŁECZ / 1044 (wieś) / 03 260101-262 WEŁECZ  1044 618 736,82 290 399,22 
263 WEŁECZ / 1044 (wieś) / 04 260101-263 WEŁECZ  1044 618 668,85 290 383,98 
264 WEŁECZ / 1044 (wieś) / 05 260101-264 WEŁECZ  1044 619 437,65 290 466,31 
265 WEŁECZ / 1044 (wieś) / 06 260101-265 WEŁECZ  1044 619 488,33 290 463,09 
266 WEŁECZ / 767 (314020) / 01 260101-266 WEŁECZ  767 618 919,34 290 686,04 
267 WEŁECZ / 767 (las) / 01 260101-267 WEŁECZ  767 617 931,15 290 558,30 
268 WEŁECZ / 767 (314020) / 02 260101-268 WEŁECZ  767 619 110,06 290 696,29 
269 WEŁECZ / 767 (las) / 02 260101-269 WEŁECZ  767 617 766,50 290 509,08 
270 WEŁECZ / b.num. (dw.Kol.Tow.) / 02 260101-270 WEŁECZ  b.num. 619 350,88 289 641,60 
271 WEŁECZ / 314007/ 01 260101-271 WEŁECZ  314007 618 876,12 288 669,82 
272 WEŁECZ / 314007/ 02 260101-272 WEŁECZ  314007 618 877,88 288 666,02 
273 WEŁECZ / 314007/ 03 260101-273 WEŁECZ  314007 618 397,36 289 736,80 
274 WEŁECZ / 314007/ 04 260101-274 WEŁECZ  314007 618 463,87 289 739,75 
275 WIDUCHOWA / 1009 / 01 260101-275 WIDUCHOWA 1009 627 879,52 292 990,60 
276 WIDUCHOWA / 1009 / 02 260101-276 WIDUCHOWA 1009 627 895,61 293 028,03 
277 WIDUCHOWA / 1009 (remiza OSP) / 

03 260101-277 WIDUCHOWA 1009 627 575,42 292 973,02 
278 WIDUCHOWA / 1009 (remiza OSP) / 

04 260101-278 WIDUCHOWA 1009 627 615,82 292 970,02 
279 WIDUCHOWA / 1009 / 05 260101-279 WIDUCHOWA 1009 627 340,75 292 736,89 
280 WIDUCHOWA / 1009 / 06 260101-280 WIDUCHOWA 1009 627 325,49 292 676,17 
281 WIDUCHOWA / 1009 / 07 260101-281 WIDUCHOWA 1009 626 436,04 291 661,91 
282 WIDUCHOWA / 1009 / 08 260101-282 WIDUCHOWA 1009 626 425,49 292 662,50 
283 WIDUCHOWA / 1009 / 09 260101-283 WIDUCHOWA 1009 625 846,58 290 811,13 
284 WIDUCHOWA / 1009 / 10 260101-284 WIDUCHOWA 1009 625 785,94 290 772,75 
285 WIDUCHOWA / 1009 / 11 260101-285 WIDUCHOWA 1009 626 856,93 292 174,02 
286 WIDUCHOWA / 1009 / 12 260101-286 WIDUCHOWA 1009 626 841,11 292 167,11 
287 WOLICA / 776 (ośr. Jeździecki) / 03 260101-287 WOLICA 776 621 117,04 286 556,93 
288 WOLICA / 776 / 02 260101-288 WOLICA 776 621 156,45 285 967,19 
289 WOLICA / 776 (ośr. Jeździecki) / 04 260101-289 WOLICA 776 621 131,10 286 616,99 
290 WOLICA / b.num. / 01 260101-290 WOLICA b.num. 620 923,39 286 418,07 
291 WOLICA / 314017 / 02 260101-291 WOLICA 314017 621 746,04 286 605,57 
292 WYGODA KOZIŃSKA / 73 (314024) / 

01 260101-292 WYGODA KOZIŃSKA 73 622 441,90 296 369,92 
293 WYGODA KOZIŃSKA / 73 (314024) / 

02 260101-293 WYGODA KOZIŃSKA 73 622 375,20 296 228,71 
294 ZBLUDOWICE / 973 (szkoła) / 01 260101-294 ZBLUDOWICE 973 622 714,74 288 015,62 
295 ZBLUDOWICE / 973 (szkoła) / 02 260101-295 ZBLUDOWICE 973 622 622,46 288 000,80 
296 ZBLUDOWICE / ul. Korczyńska (ul. 

Świętokrzyska) / 01 260101-296 ZBLUDOWICE ul. Korczyńska 622 703,82 288 320,61 
297 ZBLUDOWICE / ul. Korczyńska (ul. 

Świętokrzyska) / 02 260101-297 ZBLUDOWICE ul. Korczyńska 622 792,97 288 165,33 
298 ZBLUDOWICE / ul. Świętokrzyska ( 

776) / 01 260101-298 ZBLUDOWICE ul. Świętokrzyska  621 521,48 288 431,64 
299 ZBLUDOWICE / ul. Świętokrzyska ( 

776) / 02 260101-299 ZBLUDOWICE ul. Świętokrzyska  621 614,36 288 356,93 
300 ZBLUDOWICE / ul. Świętokrzyska 

(remiza) / 03 260101-300 ZBLUDOWICE ul. Świętokrzyska  622 129,39 288 125,20 
301 ZBLUDOWICE / ul. Świętokrzyska 

(remiza) / 04 260101-301 ZBLUDOWICE ul. Świętokrzyska  622 225,78 288 086,82 
302 ZBLUDOWICE / PSP3 / 01 260101-302 ZBLUDOWiCE PSP3 w Zbludowicach 622 592,23 288 143,60 
303 ZBRODZICE / 1110 / 01 260101-303 ZBRODZICE 1110 624 874,02 292 987,88 
304 ZBRODZICE / 1110/ 02 260101-304 ZBRODZICE 1110 624 815,19 293 002,62 
305 ZBRODZICE / b. num. (wieś centrum) 

/ 02 260101-305 ZBRODZICE b. num. 625 150,63 292 700,34 
306 ZWIERZYNIEC / 314021 (wieś) / 01 260101-306 ZWIERZYNIEC 314021 621 342,19 295 390,53 
307 ZWIERZYNIEC / 314021 (wieś) / 02 260101-307 ZWIERZYNIEC 314021 621 389,01 295 398,73 
308 ZWIERZYNIEC / 73 (1033) / 01 260101-308 ZWIERZYNIEC 73 622 270,02 295 487,21 
309 ZWIERZYNIEC / 73 (1033) / 02 260101-309 ZWIERZYNIEC 73 622 248,34 295 374,12 
310 ŻERNIKI GÓRNE / 1024 (centrum ) / 

01 260101-310 ŻERNIKI GÓRNE 1024 627 268,36 289 946,87 
311 ŻERNIKI GÓRNE / 1024 / 02 260101-311 ŻERNIKI GÓRNE 1024 627 063,74 289 737,24 
312 ŻERNIKI GÓRNE / 1024 / 03 260101-312 ŻERNIKI GÓRNE 1024 627 532,06 290 526,23 
313 ŻERNIKI GÓRNE / 1024 (centrum )/ 

04 260101-313 ŻERNIKI GÓRNE 1024 627 248,12 289 923,80 
314 ŻERNIKI GÓRNE / 1024 / 05 260101-314 ŻERNIKI GÓRNE 1024 627 819,57 291 045,34 
315 ŻERNIKI GÓRNE / 1024 / 06 260101-315 ŻERNIKI GÓRNE 1024 627 785,88 291 032,74 
316 ŻERNIKI GÓRNE / 314034 / 01 260101-316 ŻERNIKI GÓRNE 314034 626 265,57 289 907,18 
317 ŻERNIKI GÓRNE / 314034 / 02 260101-317 ŻERNIKI GÓRNE 314034 626 286,56 289 917,14 
318 ŻERNIKI GÓRNE / 314033 / 01 260101-318 ŻERNIKI GÓRNE 314033 628 543,79 291 122,78 
319 ŻERNIKI GÓRNE / 314033 / 02 260101-319 ŻERNIKI GÓRNE 314033 628 538,32 291 136,84 
320 ŻERNIKI GÓRNE / 314032 / 01 260101-320 ŻERNIKI GÓRNE 314032 629 039,40 290 339,70 
321 ŻERNIKI GÓRNE / 314032 / 02 260101-321 ŻERNIKI GÓRNE 314032 629 044,09 290 326,90 

Przystanki zlokalizowane na terenie prywatnym będące w zarządzie właściciela gruntu. 
322 BUSKO-ZDRÓJ / Szpital Górka/ 02 260101-322 BUSKO-ZDRÓJ Szpital Górka 621 897,90 288 420,51 

Objaśnienia: 

UMiG1- Urząd Miasta i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4513



MDA2 - Miejski Dworzec Autobusowy 

PSP3 - - Publiczna Szkoła Podstawowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4513


	UCHWAŁA NR IX/113/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz dworca i przystanków zlokalizowanych na terenie gminy Busko-Zdrój

		2024-12-03T12:32:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




